Município de São Miguel da Boa Vista
 Estado de Santa Catarina

Rua São Luiz, 210, Centro  -  Fone/Fax: (49) 3667-0050  - Cep: 89879-000
CNPJ: 80.912.124/0001-82 – Site: www.saomigueldaboavista.sc.gov.br

EXTRATO DE RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 21/2021

Modalidade: Pregão Presencial – REGISTRO DE PREÇOS

 O MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA – torna público, para conhecimento de
interessados, que no referido processo licitatório, foram considerado vencedor para o objeto
AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DIVERSOS PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS, a empresa BUGRE COMERCIL EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº.
35.088.051/0001-00, no valor total de R$ 9.947,20, a empresa CLELIA THIELE MEI, inscrito no
CNPJ sob o nº. 32.118.323/0001-70, no valor total de R$ 6.212,60. São Miguel da Boa Vista/SC, em
19 de abril de 2021.

VANDERLEI BONALDO

Prefeito Municipal